42191814 Accesorios para incubadora o calentadora de bebés para 206,500.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 206,500.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 206,500.00

Total 206,500.00

El monto de : **Doscientos seis  mil quinientos  con 00/100 (206,500.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1726686797229YKBxL